様式第１号（第７条関係）

補助金交付申請書

 年  月  日

小松島市長 様

申請者 住所

氏名
ﾌﾘｶﾞﾅ

電話番号

 小松島市住宅リフォーム支援事業補助金交付要綱第７条の規定により, 関係書類を添えて

申請します。

 なお, この申請にあたり, 必要に応じて市長が, 他の補助制度の活用状況, 市税の納付状況,

住民基本台帳等について, 市長が関係機関に情報の提供を求めることについて, 同意します。

１．住宅の所在地     小松島市

２．補助金交付申請額              千円（千円未満切捨て）

３．工事予定期間       年  月  日 ～   年  月  日

４．添付書類

     （１） 事業計画書（様式第２号）

     （２） 建物の所有者等が確認できる書類

     （３） 補助対象工事の見積書及び補助対象工事の内容のわかる図面

     （４） 住宅及び併用住宅の全景写真及び施工予定箇所の写真

     （５） その他市長が必要と認める書類